Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВАЛДАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» сентября 2022 г. № 43/1-4

г. Валдай

О регистрации Главы Ивантеевского сельского поселения
Валдайского района Новгородской области

Колпакова Константина Федоровича

В соответствии с частью 3 статьи 61 областного закона от 21.06.2007

№ 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской

области», на основании постановления Территориальной избирательной

Валдайского района от 12.09.2022 № 42/2-4 «О результатах выборов Главы

Ивантеевского сельского поселения Валдайского района на выборах 11

сентября 2022 г.»

Территориальная избирательная комиссия Валдайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Главу Ивантеевского сельского поселения

Валдайского района Колпакова Константина Федоровича.

2. Выдать зарегистрированному Главе Ивантеевского сельского

поселения Валдайского района Колпакову Константину Федоровичу

удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Валдай» и разместить на странице Территориальной избирательной

комиссии Валдайского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Валдайского района О.Я.Рудина

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Валдайского района Е.В. Емельянова